РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №119
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Круглянского сельского поселения от 22.11.2019 г. №94 «О земельном налоге»
         Принято

Собранием депутатов                                                         «19»  ноября 2020 года

В целях приведения  Решения Собрания депутатов Круглянского сельского поселения от 22.11.2019 г. №94 «О земельном налоге» в соответствие с Федеральным законом от 29.09.2019 г. №325-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в соответствии с распоряжением Губернатора Ростовской области от 08.07.2020 г. №146 «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Ростовской области от 02.04.2020 г. №69» Собрание депутатов Круглянского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Круглянского сельского поселения от 22.11.2019 г. №94 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Определить следующий порядок уплаты налога и авансовых платежей по налогу:

3.1. налогоплательщики-организации уплачивают земельный налог и авансовые платежи по земельному налогу в соответствии с пунктом 1 ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации.

3.2. налогоплательщики - физические лица уплачивают земельный налог в соответствии с пунктом 1 ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации.»
2. Решения вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов -

Глава Круглянского сельского поселения                             А.В. Борисенко